В Оргкомитет олимпиады Школьников
«Надежда энергетики»

от Иванова Ивана Ивановича

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в заключительном этапе Олимпиады
школьников «Надежда энергетики» по предмету математика без участия в отборочном
этапе как призера Олимпиады прошлого года. Являюсь призером (диплом 3 степени)
Олимпиады школьников «Надежда энергетики» 2011/2012 года по предмету математика
для учащихся 10 классов.

29 октября 2012 г. Иванов